Директору ГПОУ НТПП

Янкиной Г. А.

__________________________________

__________________________________

__________________________________
(Ф.И.О. поступающего)

__________________________________________________

(контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу принять меня на заочную форму обучения по специальности Поварское и кондитерское

дело. Срок обучения – 3 года 10 месяцев.

         О себе сообщаю следующее: дата рождения «_____»_______________  ____________год.

паспорт/серия ______________ номер _________________ выдан

(кем и когда выдан)

Сведения о предыдущем уровне образования:

Документ об образовании, его подтверждающий

                                                                                                                                                  (дата выдачи)

Страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС) ______________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)___________________________________________

Подпись абитуриента:

_________________/ _________________________________________   «_____»_____________ 2023 г.

подпись                                                                 фамилия, инициалы                                                     дата подачи заявления

Подпись ответственного лица приёмной комиссии:

_________________/ _________________________________________   «_____»_____________ 2023 г.

подпись                                                                 фамилия, инициалы                                              дата регистрации заявления

С Уставом ГПОУ НТПП, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

ознакомлен(а)

__________________

(подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а) __________________

(подпись поступающего)

С образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а)

____________________

(подпись поступающего)

Средний балл аттестата ________________

____________________

(подпись поступающего)